Hste virgo verborum
tare contagea lapsiva
adaria eam salutarem
angeli verbat' Grat' in
cogitab' qual' e' ista salu-
s' s'ope v'dum **lco**
go maria q' ab' adno p'
angelum t'nsmissu' est co-
cipiet in vtero d'ni p'ies
et h'orem **lco** benedicta di-
car' in' om' m'herib' **lco**
Ihes' q'dem filiu' s' virgi-
nitar' no' p'acet' d'ne
cum efficiet' grauidar'
et mat' semp' in tacta de

Merced' **lco** **lco** **lco**
maria i' v'nsa gram ap'
d'ni e'z' concipiet et p'iet
filium **lco** **lco** **lco** **lco**
ei d'ns sedem dauid p'ub'
eius et regnabit in et'na
p'fundamta **lco** **lco** **lco**
alla d'ni fiat michi scdm
v'dum cui **lco** **lco** **lco**
cheat' ab' maria q' ardi-
disi p'fident' m'z' que

data sunt tibi adno **lco**
Dns reg' **lco** **lco** **lco** **lco**
d'ne d'natorem q' d'p'ena
d'fa' admonte filie fron-
t' **lco** **lco** **lco** **lco**
lco **lco** **lco** **lco**
d'ni n'ua' aut' marie et
q'apit' d' spu' p'ando **lco** **lco** **lco**

Et ideo cum verbaun' **lco** **lco**
dia q' p'auelat' ai' p'ude-
ca q' benedictio' nouam
formulam mirabat' que
nunqua' lecta est nusqua'
ante compta **lco** **lco** **lco**
q'z' virgo concipiet et p'iet
filium d'ns et vocabit
nomen eius **lco** **lco** **lco**
d' q' fore' **lco** **lco** **lco**
uid' et sup' regnu' eius se-
debit in et'num **lco** **lco** **lco**

Mit angelus marie **lco**
t'omeat' maria i' v'nsa
gram apud d'ni **lco** **lco** **lco**
salutacione m' solita ut
pote que ei sola f'abat'
videt' turbatam quasi fa-
miliar' i' notam vocans
conome ne timeat' ma-
ria ne time' debeat ubet'
lco **lco** **lco** **lco**
ula in v'ls' q' **lco** **lco** **lco**
b' q' eius iusticia' et habun-
dancia par' **lco** **lco** **lco**
bunt' eu' om' reges om' **lco**
gentes fuerit ei **lco** **lco** **lco**

Et quia gratia plena vocata
uatur eandem gratiam et aspi-
rit qualem et libius expli-
cat dicens Ecce quia concipies
in utero et paries filium
et uocabis nomen eius ihesum

Ergo dicit uirga de
radice iesse et flos de ra-
dice eius ascendet Et
erit iusticia in gulo lu-
borum eius et fides in dorso
uius et nomen eius Et re-
spicit super eum spiritus domini
et respicit in intellectu

Ihesus saluator suus
salutaris interpretatur cui
parmentum nomen alioquin
ioseph angelus expro-
puit ipse enim in genibus sal-
uum faciet populum suum
aperiet oculos eorum

Virgo ipsa reuerentia in
carere tuas uolens
a uero Ennabis domini sal-
uatoris oblatione noua
in terra ambulabat hoies
in saluacione In caritate
dilexi te ideo attraxi te
in misericordia Ennabis domini
super solium dauid et super
regnum eius sedebit in eternum

Sicut patet in lucam
Et illot angelus est ga-
briel angelus adeo in
ciuitate galilee cui no-
men nazareth adogi-
nem de sponsa uero
cui nomen erat ioseph
de domo dauid et nomen
uoginis maria Et
Et ingressus angelus ad
eam dixit Ave gratia ple-
na dominus tecum benedicta tu
in mulieribus Que tu au-
diff turbata est in fimo
que eius et cogitabat quod
sibi esset ista salutatio
Et ait angelus ei sicut a-
meas maria in remissa
gratia apud dominum Ecce
concipies in utero et paries
filium et uocabis nomen
eius ihesum Hic erit mag-
nus et plenus altissimi
cabit Et dabit illi dominus
sedem dauid patris eius
et regnabit in domo iacobi
in eternum et regni eius
nisi erit finis Dixit autem
maria ad angelum Et in-
fiat istud quoniam uirum non
ignosco Et respondens

xxix

angelus dixit ei **S**pe sub
 superermet in te et unum
 altissimi obumbrabit et
 deo qd nascatur ex te
 scilicet vocabitur filius dei et
 ecclesie elysabeth cognata
 tua et ipsa concepit filium
 et senectute sua et hic
 mensura est sexus illi qui
 vocatur sandus qd non erit
 et possibile apud deum omne
 verbum dicitur autem maria
 ad angelum **E**cce ancilla
 domini fiat michi secundum
 verbum tuum. **Annus Collecte**

Pater qui hodierna die
 verbum tuum beate marie
 gremio alio cadunare
 voluisti fac nos ita p
 agere ut tibi placeat
 valeam **Psalmus**

Attent divina **augustinus**
 mysteria in finale iuxta
 prophetiam domini quod in hominibus
 potest fieri consilium dei et
 tunc excedit factum atque preceptum
 domini salvatorum possunt
 et tollige et hoc pensiorum
 fuisse apostoli quod ea potest
 inuenerunt et ut dominus pe
 rat et erat desponsata in

Iste qui in gradibus ad sal
 uandam gentes ipse est
 rex noster **C**uius ignis non
 habet finem **Q**uia in for
 p nobis in gradibus secundum or
 dme melchisedech pontifex
 factus est in eternum **C**uius

Quia antequam desponsa
 get impleta est fortasse
 ne dicitur quod concepit ex ad
 ulterio et bene verum quod
 putatur scriptura ut desponsa
 ta esset et virgo **V**irgo
 ut exeret viribus quod
 scilicet genitrix **V**ideret
 tas usque tunc et tunc in
 ges in diebus tunc et vocabi
 tur abbi nome nouum quod
 of domini nominatur **E**t erit
 corona glorie in manu domini
 dyadema regni in manu
 domini dei sui **Et ad laudam**

Desponsata ne in tema
 ta virginitate aduenerit
 in facia cuius quibus aliud
 corruptele videret in
 signe pferre **A**taluit
 autem dominus aliquos de suo
 ortu quam de matris
 pudore dubitare **P**
Emitte agnam domine dominice
 de **E**xtra dicitur admo
 tem filie spon **E**t spon
 nobis domine in manu tua et